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Sertifikat

No: 2207193F3E5360

Diberikan Kepada

syahrul muhtar

Sebagai peserta pelatihan pada

Program Pelatihan DESAINER GRAFIS MUDA (260 JP) dari tanggal 30-05-2022
sampai dengan 07-07-2022 di lembaga UPT BALAI LATIHAN KERJA KELAS A
KABUPATEN BOGOR dan dinyatakan LULUS

Jakarta, 19-07-2022
Pimpinan Lembaga Pelatihan

*Keterangan: Sertifikat pelatihan akan dikeluarkan
oleh lembaga penyelenggara pelatihan.
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No

Daftar Unit Kompetens yang Dicapai

Unit Kompetens

Soft Skills

Mengaplikasikan Prinsip Dasar Desain

Menerapkan Design Brief

Produktivitas

Menciptakan Karya Desain

Mengoperasikan Perangkat Lunak Desain

Menerapkan Prinsip Dasar Komunikasi

Kode Unit

Sf

M.74100.001.02

M.74100.005.02

M.74100.010.01

M.74100.009.02

M.74100.002.02

Nilai

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Jakarta, 19-07-2022
Pimpinan Lembaga Pelatihan
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