



Sertifikat

No: 2207193F3E5360

Diberikan Kepada

syahrul muhtar

Sebagai peserta pelatihan pada

Program Pelatihan DESAINER GRAFIS MUDA (260 JP) dari tanggal 30-05-2022 sampai dengan 07-07-2022 di lembaga UPT BALAI LATIHAN KERJA KELAS A KABUPATEN BOGOR dan dinyatakan **LULUS**

Jakarta, 19-07-2022 Pimpinan Lembaga Pelatihan



*Keterangan: Sertifikat pelatihan akan dikeluarkan oleh lembaga penyelenggara pelatihan.

Daftar Unit Kompetensi yang Dicapai

No	Unit Kompetensi	Kode Unit	Nilai
1	Soft Skills	Sf	Lulus
2	Mengaplikasikan Prinsip Dasar Desain	M.74100.001.02	Lulus
3	Menerapkan Design Brief	M.74100.005.02	Lulus
4	Produktivitas	-	Lulus
5	Menciptakan Karya Desain	M.74100.010.01	Lulus
6	Mengoperasikan Perangkat Lunak Desain	M.74100.009.02	Lulus
7	Menerapkan Prinsip Dasar Komunikasi	M.74100.002.02	Lulus

Jakarta, 19-07-2022 Pimpinan Lembaga Pelatihan



KURNIATI, SE, M. M